



# Ultracoat Polish Anti-Slip

**Preparat ochronny na bazie naturalnego wosku, zapewniający antypoślizgowość, przeznaczony do lakierowanych podłóg drewnianych**



## ZAKRES STOSOWANIA

Gotowy do użycia produkt na bazie wody i ekologicznego naturalnego wosku karnauba (Carnauba - najtwardszy naturalny wosk), opracowany w celu naturalnej pielęgnacji drewnianych podłóg oraz nadawania powierzchni właściwości antypoślizgowych. Skutecznie chroni drewnianą podłogę przed plamami, redukując wnikanie olejów, tłuszczów, kawy, wina i farb w głąb struktury drewna. Produkt ułatwia zabiegi czyszczenia i usuwanie śladów otarć podszew obuwia. Zapewnia dobrą ochronę podłogom drewnianym przed większością rodzajów plam: z oleju, tłuszczu, cytryny, octu, ogólnie kwasów, wina, kawy, herbaty, itd. Sprawia, że kurz i brud nie przywierają do powierzchni podłogi. Przywraca oryginalny wygląd lakierowanych podłóg drewnianych zmatowiałych w wyniku zużycia.

## ZALECENIA

- Produkt należy przechowywać i stosować w temperaturze pomiędzy +15°C do +25°C.
- Unikać kontaktu z oczami.
- Trzymać z dala od dzieci.
- Przewozić w temperaturze kontrolowanej i bezwzględnie zapobiegać przemrożeniu.

## SPOSÓB UŻYCIA

Dokładnie oczyścić powierzchnię za pomocą **Ultracoat Cleaner** lub **Ultracoat Remover Plus**, następnie należy upewnić się, że wszystkie ślady starej powłoki ochronnej zostały usunięte. Na tak przygotowaną podłogę należy równomiernie rozprowadzić preparat

**Ultracoat Anti-Slip** za pomocą **Mapei Spray Mop** i nałożonej na jego głowicę wilgotnej ściereczki dwustronnej z mikrowłókna.

W celu uzyskania bardziej błyszczącego wykończenia, należy przetrzeć ponownie podłogę „na sucho” za pomocą **Mapei Spray Mop** z suchą ściereczką z mikrowłókna, nie stosując już żadnego dodatkowego produktu.

## CZYSZCZENIE NARZĘDZI I ŚCIERCZKI Z MIKROWŁÓKNA

Letnia woda i łagodny detergent.

## ZUŻYCIE

1 litr pokrywa ok. 50 m<sup>2</sup> czyli zużycie wynosi ok. 20 ml na 1 m<sup>2</sup>.

## OPAKOWANIA

1 litrowa plastikowa butelka.

## PRZECHOWYWANIE

12 miesięcy.

## ŚRODKI OSTROŻNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA

**Ultracoat Polish Anti-Slip** jest drażniący dla skóry i oczu. Podczas aplikacji zaleca się używanie rękawic i okularów ochronnych oraz zachowanie zwyczajowych środków ostrożności zalecanych podczas aplikacji produktów chemicznych. W przypadku kontaktu z oczami lub skórą splotać dużą ilością wody i zasięgnąć pomocy lekarskiej. Więcej informacji na temat

# Ultracoat Polish Anti-Slip



## DANE TECHNICZNE

### WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU

<b>Produkt:</b>	niejonowe surfaktanty <5%
<b>Kolor:</b>	przezroczysty
<b>Aplikacja:</b>	<b>Mapei Spray Mop</b> i ściereczka z mikrovlakna
<b>Czas schnięcia:</b>	15 minut
<b>Opakowania:</b>	butelki plastikowe nadające się w 100% do recyklingu
<b>Naturalny i estryfikowany wosk montanowy i carnauba:</b>	5 i 15%

bezpiecznego stosowania znajduje się w aktualnej wersji karty charakterystyki.

PRODUKT DLA PROFESJONALISTÓW.

### UWAGI

*Powyższe dane należy traktować wyłącznie jako ogólne wskazówki. Poza informacjami zawartymi na opakowaniu należy przestrzegać zasad sztuki budowlanej, norm krajowych oraz europejskich, wytycznych instytutów i stowarzyszeń branżowych oraz przepisów BHP. Niezależnie od nas warunki pracy i różnorodność materiałów wykluczają jakiegokolwiek roszczenia wynikające z tych danych. W przypadku wątpliwości zalecane jest przeprowadzenie własnych prób. MAPEI udziela gwarancji jedynie co do niezmiennej jakości swoich produktów.*

### NOTA PRAWNA

Postanowienia niniejszej karty technicznej mogą być wprowadzane do innych dokumentów związanych z danym

projektem, tym niemniej końcowa treść tych dokumentów w żaden sposób nie może uzupełniać i nie może zastępować treści obowiązującej Karty Technicznej w trakcie aplikacji produktów z oferty MAPEI. Najbardziej aktualne wersje kart technicznych mogą zostać pobrane ze stron MAPEI [www.mapei.pl](http://www.mapei.pl) oraz [www.mapei.com](http://www.mapei.com). WSZELKIE ZMIANY POSTANOWIEŃ KARTY TECHNICZNEJ LUB ZMIANY WYMAGAŃ ZAWARTYCH LUB WYNIKAJĄCYCH Z KARTY TECHNICZNEJ WYŁĄCZAJĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ MAPEI.

**Referencje dotyczące produktu są dostępne na życzenie oraz na stronach [www.mapei.com](http://www.mapei.com) i [www.mapei.pl](http://www.mapei.pl)**



ŚWIATOWY PARTNER W BUDOWNICTWIE